rozporządzenia rządowe, zupeł­
nie jest wzbronionóm, oraz ze skutkiem tego nie uwa­
żam się mocnym przyjmować od greków-unitów po­
dania o przeprowadzenie ich na obrządek łaciński i
w ogóle o załatwienie jakichkolwiek spraw, dotyczą­
cych sumienia osób wyznania greckounickiego.

W Lublinie, d. 3 (15) października 1874. r.
Biskup dyecezyi lubelskiej.

X. Walenty Baranowski.
Prawitielew. Wiestnik z dnia 17 pa­

ździernika Nr. 229 podał obszerny, kilku anneksami
opatrzony „ostateczny protokół tyczący się podziału
dóbr nieruchomych i kapitałów byłój dyacezyi krako-
wskiój.“ Dokument ten podpisany w Warszawie